
БРОЈ 14 ФУДБАЛ, 02.09.2024. СТРАНА 63 
 

На основу члана 55. Статута ФСС (Службени лист ФСС "Фудбал", брoj 22/2021) и члана 3. 
Одлуке о начину формирања Листе делегата ФСС на утакмицама лига млађих категорија, Супер 
и Прве лиге за жене и Прве и друге футсал лиге за такмичарску сезону 2024/2025 (Службени лист 
ФСС "Фудбал", број 11/2024), Извршни одбор Фудбалског савеза Србије на седници одржаној 
дана ____.08.2024. године, донео је  

ОДЛУКУ 
О ЛИСТИ ДЕЛЕГАТА ФСС НА УТАКМИЦАМА ПРВЕ  И ДРУГЕ ФУТСАЛ ЛИГЕ 

ЗА ТАКМИЧАРСКУ СЕЗОНУ 2024/2025 

Члан 1. 

 За такмичарску сезону 2024/2025 на Листи делегата на утакмицама Прве и друге футсал 
лиге лиге, налазе се следећи фудбалски радници: 

1. ПРАВИЛОВИЋ Борис 
2. НАДАЖДИН Михајло 
3. ЧИЧИЋ Милован 
4. ПЕТКОВИЋ Милош 
5. ПЕТКОВИЋ Роберт 
6. РАДАНОВИЋ Милош 
7. ЧЕПИЋ Нинослав 
8.  БЕРИСАВАЦ Милош 
9. МАРИЋ Миленко 
10. СТАЈИЋ Дејан 
11. ПЕТРОВИЋ Александар 
12. НИКОЛОВ Никола 
13. ПЕТКОВИЋ Горан 
14. ЋУК Марко 
15. ПРОДАНОВИЋ Дејан 
16. ПЕЛИВАНОВИЋ Владан 
17. ПЕТРОНИЈЕВИЋ Дарко 
18. КОРИЋАНАЦ Слободан 
19. ИЛИЋ Мирослав 
20. ТОШИЋ Стефан 
21. МИЛИЋ Владимир 
22. МАРКОВИЋ Ђорђе 
23. СТОЈИЉКОВИЋ Дарко 
24. МАРЈАНОВИЋ Мирослав 
25. СОКИЋ Жељко 
26. МУТАВЏИЋ Ненад 
27. ДЕНЧИЋ Радомир 
28. МИЛАДИНОВИЋ Владан 
29. СТОИЉКОВИЋ Микица 

      Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у Службеном листу ФСС 
"Фудбал". 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

  


